

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/26 Kaple Bořanovice**

Objekt: **02 II. etapa**

Rozpočet: **201 Oprava interiéru**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **TVInvest s.r.o.** IČO: **27607721**
Jiráskova 163 , VI.Břeží 384 22 DIČ: **CZ27607721**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	239 432,14
PSV	82 638,59
MON	6 884,66
Vedlejší náklady	2 500,00
Ostatní náklady	9 500,00
Celkem	340 955,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	340 955,39 CZK
Základní DPH	21 %	71 600,63 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 412 556,02 CZK

ve Vlachově Břeží dne _____

Jaroslav Pretl

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/26 Kaple Bořanovice**

Objekt: **02 II. etapa**

Rozpočet: **201 Oprava interiéru**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **TVInvest s.r.o.**

IČO: **27607721**

Jiráskova 163 , VI.Břeží 384 22

DIČ: **CZ27607721**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			239 432,14
PSV			82 638,59
MON			6 884,66
Vedlejší náklady			2 500,00
Ostatní náklady			9 500,00
Celkem			340 955,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		340 955,39 CZK
Základní DPH	21 %		71 600,63 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

412 556,02 CZK

ve Vlachově Břeží dne _____

Jaroslav Pretl

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			15 068,04	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7 546,03	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			78 903,00	23
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			21 139,96	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			17 691,89	5
64	Výplně otvorů	HSV			69 000,00	20
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 024,11	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 000,42	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 582,29	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 476,40	2
711	Izolace proti vodě	PSV			5 856,18	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			51 106,66	15
783	Nátěry	PSV			7 546,12	2
784	Malby	PSV			18 129,63	5
M21	Elektromontáže	MON			6 884,66	2
VN	Vedlejší náklady	VN			2 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			9 500,00	3
Cena celkem					340 955,39	100

Položkový rozpočet

S:	2020/26	Kaple Bořanovice
O:	02	II. etapa
R:	201	Oprava interiéru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						15 068,04
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 prohloubení pro novou podlahu : 0,20*(0,32*1,5+1,68*1,46+0,64*2,69+3,47*4,98+2,49*0,7) 0,35*2,49*1,56	m3	6,09514 4,73560 1,35954	1 365,00	8 319,87
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m na trvalou skládku : 6,1	m3	6,10000 6,10000	190,00	1 159,00
3	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	6,10000	266,00	1 622,60
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním podlaha : 0,32*1,5+1,68*1,46+0,64*2,69+3,47*4,98+2,49*2,26	m2	27,56240 27,56240	14,00	385,87
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,10000	m3	6,10000 6,10000	587,00	3 580,70
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						7 546,03
6	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm podklad podlahy : 0,18*(0,32*1,5+1,68*1,46+0,64*2,69+3,47*4,98+2,49*2,26)	m3	4,96123 4,96123	1 521,00	7 546,03
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						78 903,00
7	380941113R00	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu sešití trhlín nad okny a dveřmi : 1,5*4*5+1,5*13	m	49,50000 49,50000	1 594,00	78 903,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						21 139,96
8	601015173R00	Štuk podhledu weberdur štuk trass, ručně, tl.3 mm lokální opravy, celkem odhad : 5,0	m2	5,00000 5,00000	242,00	1 210,00
9	602015103R00	Podhoz stěn vápenný weberdur trass ručně vstup : 0,59*(0,32*2+1,46*2+1,68*1,24) kaple : 0,42*((0,64+3,47+4,98)*2-1,24-2,49) presbytář : 0,40*(1,585*2+0,95*2+1,38)	m2	11,00900 2,36000 6,06900 2,58000	158,00	1 739,42
10	602015122RT7	Oμίtka stěn jádrová weberdur trass ručně tloušťka vrstvy 30 mm Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 11,00900	m2	11,00900 11,00900	1 022,00	11 251,20
11	602015173R00	Štuk stěn weberdur štuk trass, ručně, tl.3 mm Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 11,00900 lokální opravy, celkem odhad : 20,0	m2	31,00900 11,00900 20,00000	193,00	5 984,74
12	612409991R00	Začistění omítek kolem oken,dveří apod. kolem nové zárubně vnitřních dveří : (1,35+2,1*2)*2	m	11,10000 11,10000	86,00	954,60
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						17 691,89
13	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 podlaha : 0,12*(0,32*1,5+1,68*1,46+0,64*2,69+3,47*4,98+2,49*2,26) Koeficient navýšení za betonáž na šterk: 0,05	m3	3,47286 3,30749 0,16537	3 655,00	12 693,30
14	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm podlaha : 3,47*2	m3	6,94000 6,94000	206,00	1 429,64
15	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari síť KARI 5-150/150 :	t	0,06656	53 620,00	3 568,95

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		podlaha : 0,00210*(0,32*1,5+1,68*1,46+0,64*2,69+3,47*4,98+2,49*2,26) Koeficient ztratné,přesahy: 0,15		0,05788 0,00868		
Díl: 64		Výplně otvorů				69 000,00
16	R6402001	Osazení původních 2-kř. dveří vnitřních do nové zárubně	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
17	R6402101	DOD+MT zárubeň vnitřních dveří, vč. povrchové úpravy	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
18	R6402201	DOD+MT vchodové dveře 2-kř., vč. kování a povrch. úpravy	kus	1,00000	58 000,00	58 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 024,11
19	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 0,32*1,5+1,68*1,46+0,64*2,69+3,47*4,98+2,49*2,26	m2	27,56240	146,00	4 024,11
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 000,42
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 0,32*1,5+1,68*1,46+0,64*2,69+3,47*4,98+2,49*2,26	m2	27,56240	127,00	3 500,42
21	R9501001	Stěhování oltáře po dobu stavby dle pokynů investora	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 582,29
22	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 bourání vč. dlažby : 0,10*(0,32*1,5+1,68*1,46+0,64*2,69+3,47*4,98+2,49*2,26)	m3	2,75624	3 075,00	8 475,44
23	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 vchodové dveře - odstranění : 2*1 vnitřní dveře - zachovat : 2*1	kus	4,00000	18,00	72,00
24	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % vstup : 0,59*(0,32*2+1,46*2+1,68-1,24) kaple : 0,42*((0,64+3,47+4,98)*2-1,24-2,49) presbytář : 0,40*(1,585*2+0,95*2+1,38)	m2	11,00900	94,00	1 034,85
25	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů lokální opravy, celkem odhad : 5,0	m2	5,00000	48,00	240,00
26	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn lokální opravy, celkem odhad : 20,0	m2	20,00000	38,00	760,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 476,40
27	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	21,03326	403,00	8 476,40
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 856,18
28	711823121R00	Montáž nopové fólie svise kolem podlah: vstup : 0,30*(0,32*2+1,46*2+1,68) kaple : 0,30*((0,64+3,47+4,98)*2-1,24) presbytář : 0,30*(1,585*2+0,95*2+1,38+2,49)	m2	9,33600	83,00	774,89
29	711823129R00	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii kolem podlah: vstup : 0,32*2+1,46*2+1,68 kaple : (0,64+3,47+4,98)*2-1,24 presbytář : 1,585*2+0,95*2+1,38+2,49	m	31,12000	90,00	2 800,80
30	283231415R	Fólie nopová GUTTABETA N tl. 0,6 mm 1,0x20 m nopy 8 mm Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 9,33600 Koeficient ztratné,přesahy: 0,15	m2	10,73640	31,00	332,83
31	283424101R	Lišta ukončovací Gutta VENTI N černá dl. 2 m 10x50 mm spotřeba 0,525 ks/m : Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 31,12000*0,525	kus	16,33800	118,00	1 927,88
32	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01849	1 070,00	19,78
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				51 106,66

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	27,56240	52,00	1 433,24
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 27,56240		27,56240		
34	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	24,90000	133,00	3 311,70
		vstup : 0,32*2+1,46*2+1,68-1,24		4,00000		
		kaple : (0,64+3,47+4,98)*2-1,24-2,49		14,45000		
		presbytář : 1,585*2+0,95*2+1,38		6,45000		
35	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	24,90000	96,00	2 390,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 24,90000		24,90000		
36	771575107RT2	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm Monoflex (lepídlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	27,56240	581,00	16 013,75
		0,32*1,5+1,68*1,46+0,64*2,69+3,47*4,98+2,49*2,26		27,56240		
37	M7711001	Dlaždice keramická 20x20 cm slonová kost	m2	14,47026	900,00	13 023,23
		podlaha - 50% plochy :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 27,56240*0,5		13,78120		
		Koeficient ztratiné: 0,05		0,68906		
38	M7711002	Dlaždice keramická 20x20 cm tmavě šedá	m2	17,08476	855,00	14 607,47
		podlaha - 50% plochy :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 27,56240*0,5		13,78120		
		soklíky v. 10 cm :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 24,90000*0,1		2,49000		
		Koeficient ztratiné: 0,05		0,81356		
39	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,52551	622,00	326,87
Díl: 783 Nátěry						7 546,12
40	783623900R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x email	m2	17,03760	249,00	4 242,36
		okna kaple a presbytáře : 0,82*1,86*2*4+0,65*1,86*2*2		17,03760		
41	783990911R00	Oprava - přetmelení zasklivací spáry oken a dveří	m	54,16000	61,00	3 303,76
		okna kaple a presbytáře :		54,16000		
		(0,82*2+1,86*4)*4+(0,65*8+1,86*2)*2				
Díl: 784 Malby						18 129,63
42	784181200VL1	Penetrace podkladu nátěrem Keim,1x	m2	120,86420	45,00	5 438,89
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 120,86420		120,86420		
43	784182200VL1	Malba KEIM, barevná, bez penetr. 2 x	m2	120,86420	105,00	12 690,74
		vstup - nová omítka : 0,59*(0,32*2+1,46*2+1,68-1,24)		2,36000		
		kaple a presbytář - celá plocha :		24,99000		
		3,47*4,98+0,30*3,47*2+2,49*2,26				
		3,85*(3,47+4,98)*2-2,49*(1,8+3,2)/2+4,0		62,84000		
		3,68*(2,49+1,585*2+0,95*2+1,38)-2,49*(1,8+3,2)/2+4,0		30,67420		
Díl: M21 Elektromontáže						6 884,66
44	R2101001	Elektroinstalace	kpl	1,00000	6 884,66	6 884,66
		položka obsahuje: demontáž stávající elektroinstalace (rozvaděč bude zachován), kabelové rozvody ke svítidlu a k novým zásuvkám, nové zásuvky. Položka bude upřesněna investorem.				
Díl: VN Vedlejší náklady						2 500,00
45	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: ON Ostatní náklady						9 500,00
46	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
		zmapování stávajících maleb				
47	VRN201	Vzorkování povrchových úprav	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
		omítky, nátěry, dlažby				
48	VRN299	Jiné vedlejší a ostatní náklady	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Celkem						340 955,39

